2004). 2. İlm-i Hesâb (İstanbul1288). 3.
Tab sı ra tü’l-insân (İstanbul1289,2.bs.
1307). Ba zı ahlâkî ko nu la rı içe ren ese ri Eren Ya vuz ye ni harf ler le ya yım la mış tır
(İnsanaTutulanAyna,İstanbul2015). 4.
Di yar be kir Ta ri hi (1302/1885tarihliDi

yarbekirSalnâmesi’ninikincikısmıdır).
5. Mir’âtü’l-iber (MufassalTârîh-iUmu-
mî,I-IX,İstanbul1304-1306). Ya ra tı lış tan baş la yan ge nel bir ta rih ki ta bı dır. 6. Mî

zâ nü’ledeb (İstanbul1305).

Ali Emîrî Efen di, onun hakîma ne üslûpla ka le me al dı ğı man zu me le ri ni takdir eder ken Fâik Re şad ken di si ni va sat bir şa ir ola rak ka bul eder ve şi ir le faz la meş gul ol ma dı ğı nı, nes ri nin naz mı na gö

2011) çev ril miş tir. 2. Mü lû kü’l-müs-
limî ne’l-mu£â½ırîn ve dü ve lü hüm (Ka

hire1352/1933). Çağdaş müs lü man hüküm dar la rın ha yat ve şah si yet le riy le bu dö nem de ya pı lan ant laş ma la ra ait 137 bel ge yi içe rir. 3. e¦-¡ev ra tü’l-£Ara biy-
ye tü’l-kübrâ (I-III,Kahire1933-1935). XX. yüz yıl baş la rın da Os man lı yö ne ti mi ne kar şı baş la tı lan ay rı lık çı Arap is yan la rı nı ay rın tı lı bi çim de ele alan bir ça lış ma dır.